
Uchwała Nr XXX/251/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 8 października 1992 r.

w  sprawie  zwiększenia  budżetu  miasta  na  1992  r.  z  nadwyżki  budżetowej  roku 
ubiegłego.

Na podstawie art. 37 ust. 2 i art. 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe (Dz.U. 
Nr  4  poz.  18)  oraz  art.  18,  ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami)  Rada Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Z nadwyżki budżetowej roku ubiegłego zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 1.830.000.000 zł zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu Starogardu Gdańskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe



ZAŁĄCZNIK
do uchwały nr XXX/251/92

Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego
z dnia 8 października 1992 r.

kwota
Dz. Rozdz. § Nazwa dochody wydatki
79 Oświata i wych.  1.100.000.00

0
8211 Przedszkola  1.100.000.00

0
83 Kultura i sztuka  410.000.000

8311 47 Muzea  50.000.000
8322 47 Biblioteka  150.000.000
8331 47 Domy kultury  210.000.000

87 Kultura fiz. i sport  145.000.000
8711 47 Instytucje kult. fiz. OSiR 145.000.000

91 Administ. samorz.  175.000.000
9144 Rady gmin (miast)  20.000.000

11
41
42

Wynagr. osob.
Składki ZUS
Składki Fund. Pracy

14.000.000
5.000.000
1.000.000

9146 Urzędy gmin (miast)  155.000.000
11
41
42

Wynagrodz. osob.
Składki ZUS
Składki Fund. Pracy

98.000.000
54.000.000

3.000.000
97 Różne rozlicz. 1.830.000.00

0
9719 Nadwyżki budż. z roku ubiegł. 1.830.000.00

0
Razem 1.830.000.00

0
1.830.000.00

0

Uzasadnienie:
W związku z nowymi uregulowaniami prawnymi w zakresie płac dokonanymi przez władze 
naczelne  oraz  ukazaniem  się  nowech  tabel  płacowych  w  sferze  oświaty,  kultury,  sztuki, 
kultury fizycznej i sportu, ochrony zdrowia, opieki społecznej i administracji państwowej i 
samorządowej nastapiło zwiększenie płac. Skutki  tej  regulacji nie zostały uwzględnione w 
uchwalonym budżecie na 1992 r. W związku z powyższym zwiększenie planów dochodó i 
wydatków budżetowych w tym zakresie jest uzasadnione.


